
1 
 

PODMÍNKY SOUTĚŽE „Soutěž UNLIMITED.“ 

(dále jen „Podmínky“) 

 

I. 

POŘADATEL SOUTĚŽE 

1. Pořadatelem soutěže pořádané pod názvem „Soutěž UNLIMITED.“ (dále jen „Soutěž“) je 

společnost AC Sparta Praha fotbal a.s., se sídlem Tř. Milady Horákové 1066/98, Praha 7, PSČ 

17000, IČO: 46356801, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. 

zn. B 2276 (dále jen „Pořadatel“).  

 

II. 

ÚČASTNÍCI SOUTĚŽE 

1. Jednotlivých měsíčních kol Soutěže se mohou zúčastnit fyzické osoby, jež mají ve svém Sparta 

iD v okamžiku spuštění daného měsíčního kola soutěže aktivní jakýkoliv typ předplatného Sparta 

UNLIMITED. a nespadají do okruhu vyloučených osob dle těchto podmínek. (dále jen 

„Soutěžící“). 

 

2. Přihlášením do měsíčního kola soutěže Soutěžící souhlasí s těmito Podmínkami a pravidly 

Soutěže a jednotlivých měsíčních kol soutěže. Klinutím na tlačítko „Zúčastnit se soutěže“ se 

účastník přihlásí do daného měsíčního kola Soutěže. 

 

3. Soutěže se nemůže zúčastnit osoba, která je zaměstnancem nebo akcionářem Pořadatele, ani 

rodinní příslušníci takové osoby nebo osoby ve vztahu osob blízkých k takové osobě. Osoba, 

která je vyloučena z účasti na Soutěži, nemá nárok na jakoukoliv cenu spojenou s účastí 

v Soutěži. 

 

4. Pořadatel Soutěže je oprávněn ze Soutěže vyloučit Soutěžící, kteří: 

a) v rámci Soutěže způsobí škodu Pořadateli nebo jakékoliv třetí osobě; 

b) úmyslně či neúmyslně porušují Podmínky či Podmínky užití služby Sparta Unlimited.; 

c) zneužívají Podmínky; 

d) jakýmkoliv způsobem poškozují nebo ohrožují zájmy Pořadatele nebo jakékoliv třetí osoby; 

e) porušují dobré mravy; 

A to bez náhrady nákladů či škody, která by vyloučením mohla Soutěžícímu vzniknout. 

 

5. Osoba, která nesplní kteroukoliv z podmínek účasti uvedenou v těchto Podmínkách, se nemůže 

Soutěže účastnit a může být kdykoliv ze Soutěže bez náhrady vyloučena. Pokud se osoba, která 

nesplní kteroukoliv z podmínek účasti uvedenou v těchto Podmínkách Soutěže zúčastní, nebude 

jí příslušná výhra přiznána. Výhra, která není přiznána anebo poskytnuta výherci, propadá ve 

prospěch Pořadatele. 

 

III. 

DOBA TRVÁNÍ SOUTĚŽE 

1. Soutěž probíhá ve 12 (slovy: dvanácti) měsíčních kolech od 1. července 2025 do 30. června 2026 

(dále jen „doba trvání soutěže“). Jednotlivé měsíční kolo Soutěže bude na internetových 



2 
 

stránkách dostupné vždy do 20. dne daného kalendářního měsíce (tj. od 1. dne daného 

kalendářního měsíce do 20. dne daného kalendářního měsíce). 

 

2. Soutěž je pořádána na území České republiky, a to na internetových stránkách Pořadatele a 

v aplikaci Pořadatele s názvem „Sparta.“ (dostupné pro iOS a Android) (dále jen „Aplikace“). 

 

3. Případný technický výpadek či technická závada na webových stránkách sparta.cz nebo 

v Aplikaci, ve které probíhá Soutěž nezakládá nárok Soutěžícího ani jakékoliv třetí osoby na 

jakoukoliv kompenzaci, pokud Pořadatel nerozhodne jinak. 

IV. 

PRAVIDLA SOUTĚŽE 

1. Soutěžící musí na webových stránkách nebo Aplikaci v soutěžním modulu pro dané měsíční kolo 

Soutěže vždy nejpozději do konce 20. dne daného kalendářního měsíce souhlasit s Podmínkami 

a následně kliknout na tlačítko „Zúčastnit se soutěže“. Pořadatel následně v každém měsíční kole 

náhodně vylosuje 3 (slovy: tři) výherce ze soutěžících, kteří se výše uvedeným způsobem 

přihlásili do Soutěže. 

 

2. Losování výherců daného měsíčního kola Soutěže bude nejpozději do konce daného 

kalendářního měsíce.  

V. 

Výhry 

1. Výherce daného měsíčního kola Soutěže získá produkt Pořadatele dle výběru Pořadatele pro 

dané měsíční kolo. Jednotlivé ceny budou Pořadatelem vždy před začátkem měsíčního kola 

Soutěže upřesněny na internetových stránkách Pořadatele a v Aplikaci. 

 

2. Jednotliví výherci budou Pořadatelem kontaktování prostřednictvím e-mailu, pod kterým je 

vedeno jejich Sparta ID a to nejpozději do 7. dne kalendářního měsíce následujícího po daném 

měsíčním kole Soutěže (př. výherci měsíčního kola za měsíc červenec 2025 budou kontaktování 

nejpozději do 7. 8. 2025). V případě, že výherce na výzvu k převzetí výhry neodpoví na e-mail, 

ze kterého byl kontaktován Pořadatelem nejpozději do 7 dnů od obdržení daného e-mailu, 

nárok na výhru propadá ve prospěch Pořadatele.  

 

3. Výhra bude výherci odeslána poštou, pokud se Pořadatel a výherce nedomluví jinak. 

 

4. Výhry dle tohoto článku Podmínek nelze vyměnit za peníze ani jinak směnit. 

 

5. Výhra není přenositelná na jinou osobu. 

 

6. Účast v Soutěži je bezplatná. 

 

VI. 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. Osobní údaje Soutěžících budou zpracovány v souladu s platnými právními předpisy o ochraně 

osobních údajů společnosti AC Sparta Praha fotbal, a.s.. 



3 
 

 

2. Účastí v Soutěži dává Soutěžící souhlas s použitím jeho osobních údajů pro účely této Soutěže. 

VII. 

ODPOVĚDNOST 

1. Pořadatel nenese odpovědnost za jakékoliv technické problémy spojené s účastí v Soutěži. 

 

2. Pokud Pořadatel zjistí, že došlo k porušení pravidel Soutěže a Soutěžící převzal výhru 

neoprávněně, je takový Soutěžící povinný tuto výhru vrátit. 

 

VIII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Účastník se zavazuje dodržovat veškerá pravidla, předpisy, podmínky a ustanovení stanovená 

Pořadatelem a poskytuje Pořadateli dobrovolně souhlas s pořízením fotografie dokumentující 

převzetí výhry a se zveřejněním svého jména, příjmení a fotografie dokumentující převzetí výhry 

na profilech na sociálních sítích a internetových stránkách Pořadatele a v Aplikaci. 

 

2. Na poskytnutí výhry není právní nárok a hodnotu výhry nelze vyplatit v penězích, ani není možné 

požadovat vydání jiné ceny, než která je Pořadatelem stanovena. Nepřevzaté výhry propadají 

Pořadateli. 

 

3. Pořadatel nenese odpovědnost za jakoukoliv technickou chybu při organizaci Soutěže a má 

právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech Soutěže. Pořadatel si vyhrazuje právo bez 

náhrady soutěž zkrátit, přerušit anebo zrušit či jednostranně změnit nebo doplnit Podmínky, a 

to tak, že změnu vyhlásí na internetových stránkách Pořadatele a v Aplikaci, kde jsou k dispozici 

platné a úplné podmínky. 

 

4. Případné námitky s průběhem Soutěže lze pořadateli doručit písemně na poštovní adresu 

uvedenou v těchto pravidlech do 3 pracovních dnů od ukončení daného měsíčního kola Soutěže. 

Námitky podané později nebudou brány v potaz. Rozhodnutí Pořadatele o námitce je konečné. 

 

5. Tyto Podmínky, soutěž a vztahy mezi soutěžícími a organizátorem se řídí právním řádem České 

republiky s vyloučením kolizních norem mezinárodního práva soukromého. 

 

6. Pořadatel ani organizátor neodpovídá za případné porušení daňové povinnosti nebo povinnosti 

uvést výhru v daňovém přiznání ze strany výherce. 

 

7. Pořadatel je oprávněn kontrolovat dodržování všech podmínek pro účast v Soutěži a v případě 

sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoliv otázce se Soutěží spojené. 

 

8. Tyto Podmínky nabývají účinnosti dne 1. 7. 2025. 

 


